

Z myślą o budowaniu zrównoważonej mobilności przyszłości w 2022 roku Alstom zatrudni na całym świecie 7500 pracowników

- Certyfikat Top Employer potwierdzony w czternastu krajach, w tym w Polsce.

21 stycznia 2022r. – Alstom otrzymał Certyfikat Top Employer 2022 w 14 krajach Europy, regionu Azji-Pacyfiku i Ameryki Północnej [1]. To trzeci, kolejny rok, w którym wyróżnienie zostało przyznane Alstom w Europie, a drugi w przypadku dwóch pozostałych rynków.

Jako lider w zakresie inteligentnej, zrównoważonej mobilności Alstom widzi konieczność sprostania rosnącemu na całym świecie zapotrzebowaniu na bardziej przyjazne dla środowiska i nowocześniejsze floty taboru kolejowego, pojazdów dla metra i tramwajów zapewniających optymalną przepustowość przewozów. Z portfelem zamówień w wysokości 77,8 miliardów euro Grupa planuje zrekrutować w 2022 roku na całym świecie 7500 nowych talentów, w tym około 6000 inżynierów i menedżerów, głównie w Europie i regionie Azji-Pacyfiku, a także około 1500 techników i wykwalifikowanych pracowników fizycznych, przede wszystkim w Europie, Ameryce Północnej i Łacińskiej. Zatrudniane osoby będą pracować w projektach związanych z taborami kolejowymi, systemami sterowania ruchem kolejowym i serwisem. Globalnie, połowa ofert pracy na etat przypada na stanowiska inżynierskie.

„Jesteśmy bardzo dumni z tego, że po raz kolejny otrzymaliśmy Certyfikat Top Employer. Wyróżnienie to jest wyrazem uznania dla naszego stałego zaangażowania w to, aby Alstom był jednym z najlepszych miejsc pracy na świecie. Mając na uwadze wielkie zapotrzebowanie na ekologiczne i inteligentne rozwiązania w zakresie transportu firma Alstom, będąca liderem w dziedzinie zrównoważonej mobilności, pragnie pozyskać 7500 pracowników. Prowadząc działalność w ponad 70 krajach oferujemy możliwość pracy na całym świecie w obszarach produkcji, programowania, inżynierii i serwisu osobom, które chcą w namacalny sposób wpływać na przyszłość naszej planety,” powiedziała Anne-Sophie Chauveau-Galas, Chief Human Resources Officer w Alstom.

Szukamy specjalistów o kompetencjach wspierających innowacyjność i wdrażanie naszych rozwiązań

Szanse na zatrudnienie otwierają się w całym łańcuchu wartości – począwszy od produkcji do organizacji procesu produkcyjnego, dostaw i pionów funkcyjnych. Oprócz kadr mających wspomóc realizację projektów prowadzonych na rzecz klientów aktualnie i w przyszłości, firma rekrutuje kierowników projektów i ofert oraz planistów. Ponadto, Alstom szuka pracowników o kompetencjach zbliżonych do tych, jakich branża high-tech poszukują w Dolinie Krzemowej, czyli programistów i analityków danych. Potrzeby w zakresie rekrutacji przewidywane są w długofalowej perspektywie uwzględniającej ekspansję działalności Grupy Alstom. Otwierają się dzięki temu możliwości pracy w zmotywowanych zespołach, co potwierdziło ostatnie badanie opinii pracowników, w którym ponad 80% respondentów powiedziało, że są dumni z pracy w Alstom.

Lokalne oferty dające możliwość międzynarodowej kariery

[1] Kraje objęte certyfikacją: Australia, Belgia, Kanada, Chiny, Hong Kong, Francja, Indie, Włochy, Meksyk, Polska, Singapur, Hiszpania, Wielka Brytania, USA

Alstom oferuje możliwość rozpoczęcia kariery zawodowej z różnorodnymi perspektywami zmiany stanowiska i mobilności odpowiadającej wszelkim aspiracjom. Zapotrzebowanie Grupy Alstom na utalentowane kadry w poszczególnych regionach to: 3900 stanowisk w Europie, 1700 stanowisk w regionie Azji-Pacyfiku, 1500 stanowisk w obu Amerykach oraz 400 stanowisk łącznie w Afryce, na Bliskim Wschodzie i Środkowej Azji.

Plan to pozyskać 300 talentów w Polsce

W Polsce, gdzie mieści się centrala Alstom w Europie Środkowej i Wschodniej, a baza zasobów i zasięg działalności są znaczne, jest do obsadzenia ponad 300 stanowisk; przede wszystkim w dziedzinie inżynierii, sterowania ruchem kolejowym, na stanowiskach wykwalifikowanych pracowników produkcji oraz innych funkcji. Alstom zamierza prowadzić rekrutację na stanowiska w obszarze inżynierii systemów i mechaniki, a także serwisu. Ponadto, poszukuje wykwalifikowanych spawaczy, lakierników, elektromonterów czy szlifierzy do zakładów produkcyjnych.

Firma zaprasza osoby żądne wiedzy, z głowami pełnymi pomysłów i gotowe mieć wpływ na to, aby mobilność stała się bardziej zrównoważona i cyfrowa, do zapoznania się z ofertami pracy na stronie: <https://www.alstom.com/careers/join-alstom>.

Certyfikat Top Employer

Certyfikat Top Employer przyznawany jest w uznaniu zaangażowania przedsiębiorstwa w tworzenie lepszych warunków pracy oraz najwyższych standardów polityki i praktyk zarządzania zasobami ludzkimi. Top Employers Institute certyfikuje przedsiębiorstwa w oparciu o wyniki Kwestionariusza Najlepszych Praktyk HR, który obejmuje sześć aspektów zarządzania zasobami ludzkimi podzielonych na 20 dziedzin, takich jak między innymi: polityka personalna, środowisko pracy, pozyskiwanie talentów, szkolenia, well-being, różnorodność i inkluzywność.

Alstom

Alstom opracowuje i wprowadza na rynek rozwiązania w zakresie mobilności, które są podstawą dla niskoemisyjnego transportu przyszłości. Szeroka gama produktów oferowanych przez Alstom obejmuje zarówno pociągi dużych prędkości, tabor dla metra, kolej jednoszynową, tramwaje, jak i zintegrowane systemy, usługi dostosowane do potrzeb klienta, infrastrukturę, systemy sterowania ruchem kolejowym oraz rozwiązania w zakresie e-mobilności. Ponad 150 000 pojazdów produkcji Alstom jest eksploatowanych na całym świecie. Po połączeniu Alstom z Bombardier Transportation w dniu 29 stycznia, 2021 roku łączne przychody proforma nowej Grupy za okres 12 miesięcy zakończony 31 marca, 2021r. wynoszą 14 miliardów euro. Mając centralę we Francji, firma Alstom prowadzi obecnie działalność w 70 krajach i zatrudnia ponad 70 000 pracowników.
www.alstom.com

Kontakt

Prasa:

Coralie COLLET – Tel.: +33 (0) 7 63 63 09 62
coralie.collet@alstomgroup.com

Samuel MILLER - Tel.: +33 (0) 6 65 47 40 14
samuel.miller@alstomgroup.com

Iwona BURZYŃSKA (CEE) – Tel.: +48 600 277 635
iwona.burzynska@alstomgroup.com

Adrian ŻEBROWSKI (Poland) – Tel.: +48 721 549 528
adrian.zebrowski@fleishmaneurope.com

Informacje dla inwestorów:

Martin VAUJOUR – Tel.: +33 (6) 88 40 17 57
martin.vaujour@alstomgroup.com

Claire LEPELLETIER – Tel.: +33 (6) 76 64 33 06
claire.lepelletier@alstomgroup.com